
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 11 de janeiro de 2016 Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5256C8D3AD847AD5B5C04A061F5C5C81



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Portaria n° 001/2016

• .

• Ratificação

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5256C8D3AD847AD5B5C04A061F5C5C81



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

 
 

                Prefeitura Municipal de Nova Redenção  

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ. 16.245.334/0001-65 

 NOVA REDENÇÃO - BAHIA. 

 

CNPJ:16.245.334/0001-65 Av.Nascer do Sol, SN – Centro -CEP: 46835-000 Nova Redenção-BA-pmnovaredencao@gmail.com 

 

 

PORTARIA N°. 001/2016 

“Empossa os candidatos avaliados e eleitos no  

          processo de escolha dos membros do Conselho  

                       Tutelar de Nova Redenção - BA.“  

  

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando terem submetidos a avaliação classificatória e posterior eleição. 

Considerando que os mesmos foram regularmente avaliados e aprovados quanto a 

suas capacidades e aptidões para o desempenho dos cargos que exercem; 

Considerando que essa aprovação lhes da o direito de serem efetivados nos seus 

respectivos cargos;  

 R E S O L V E:  

Art. 1º- Empossar os Conselheiros Tutelares aprovados e eleitos pela comunidade 

local, no dia 10 de janeiro de 2016, para desempenharem suas funções neste 

município no período de 10 de janeiro de 2016 à 10 de janeiro de 2019, na seguinte 

ordem de classificação:  

- Osvaldo Santos Barbosa;  

- Claudete Braga Carvalho;   

- Maria Taisa Ramos Souza; 

- Mateus Felipe dos Santos Nunes; 

- Sandra Nunes Tomaz Santos. 

Art. 2º- Os titulares a que se refere o artigo primeiro, serão substituídos, nos seus 

impedimentos, pelos suplentes Srs (as) Tatiana Borges de Oliveira Santana, Adriano 

Nunes dos Santos, Uéviton Pinto de Jesus, Ronaldo Santos Cerqueira e Gilianda 

Bastos Oliveira, respectivamente.  

Art. 3º- Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 Gabinete da Prefeita, em 08 de janeiro de 2016. 

                                         

                                      

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevêdo 

                                                     Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB3828EDCC351B7B590855F0A38A4E6D

segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 
 

 
RATIFICAÇÃO 

 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 

pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 019/2015 em 

favor de IRMÃOS MAKHOUL COMERCIO DE CONFECÇÕES E ARMARINHOS LTDA – 
ME para que produza os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 22 de dezembro de 2015. 

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 050/2015  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA REDENÇÃO 

Contratado IRMÃOS MAKHOUL COMERCIO DE CONFECÇÕES E ARMARINHOS 

LTDA - ME 

CNPJ/CPF N°: 42.000.406/0001-14 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de brinquedos a serem distribuídos para as 

crianças deste município em atendimento as necessidades da Secretaria de Ação Social de Nova 

Redenção. 

Valor R$ 7.674,00(valor global). 

Prazo: 22.12.2015 a 31.12.2015. 

Origem: Dispensa de Licitação nº. 019/2015 

Data: Nova Redenção - BA, 22 de dezembro de 2015: Ivete Ferreira Pina Pires dos Santos. 

Secretária Municipal de Assistência Social. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5256C8D3AD847AD5B5C04A061F5C5C81


		2016-01-11T11:40:08-0300




